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LOREM VIT Balans Hormonalny Mieszanka ziół 50 g
 

Cena: 33,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 g

Postać susz

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMieszanka ziołowaLorem VitBalans Hormonalny to produkt polecany kobietom doświadczającymniepożądanych objawów w czasie
poprzedzającym menstruację oraz w trakcie niej. Zioła Lorem Vitłagodzą nieprzyjemne objawy PMS ze strony układu nerwowego, takie
jak: drażliwość i nerwowość, spowodowane wahaniami nastroju. Działają także rozkurczowo na układ płciowy ipokarmowy, co rozluźnia
i łagodzi bóle podbrzusza i zapobiega skurczom macicy w trakcie menstruacji. Liczne składniki przeciwzapalne ograniczają tendencję do
powstawania ogniskzapalnych w organizmie i poprawiają ogólne samopoczucie fizyczne.Kiedy warto sięgnąć po ziołową mieszankę
firmy Lorem VitBalans hormonalny?Gdy objawy PSM wyjątkowo mocno Ci dokuczają i w czasie poprzedzającym miesiączkę
wszystkoCię denerwuje, leci z rąk, jesteś kłótliwa i wybuchowa, to znak, że Twój układ hormonalny potrzebuje delikatnego stonowania.
ZiołaLorem VitBalans Hormonalny pomogą Ci się wyciszyć,a także wspomogą przywrócenie równowagi układu nerwowego i w ten
sposób łagodzą objawy napięcia przedmiesiączkowego.DZIAŁANIE:Kwiat czerwonej koniczyny:Zmniejsza napięcie nerwowe
spowodowane menopauzą.Niweluje uderzenia gorąca i problem nadmiernej potliwości–przywraca prawidłową pracę serca i układu
krwionośnego.Zmniejsza bóle głowy i reguluje ciśnienie.Zapobiega spadkowi libido.Ziele serdecznika:Reguluje ciśnienie krwi.Niweluje
napięcie nerwowe i nadpobudliwość nerwową.Działa odprężająco, co ułatwia zasypianie.Wspiera pracęukładu krwionośnego i reguluje
ciśnienie krwi.Ziele męczennicy:Przypisuje się jej działanie przeciwbólowe i łagodzące przebieg menopauzy.Wspiera pracę układu
nerwowego, wyciszając i uspokajając.Ma pozytywny wpływ na pracę układu trawiennego.Dostarczaorganizmowi flawonoidów, beta-
karboliny i alkaloidów, które działająwzmacniająco.Kwiat z liściem głogu:Łagodzi dolegliwości związane z przekwitaniem takie jak
uderzenia gorąca, nerwowość i uczucie zmęczenia.Działając moczopędnie wspomaga usuwanie toksyn z organizmu.Reguluje pracę
serca i układu krwionośnego.Obniża ciśnienie krwi, co zapobiega napadom gorącaSposób użyciaZaleca się spożywanie 2 herbat
dziennie.Napar należy przygotować zalewając 1 łyżeczkę produktu(2g) 200 ml wrzącej wody. Zioła zaparzać przez 10-15 minut pod
przykryciem
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